
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Torneo CR TRENTINO 2020 2001029A

Luogo Trento  [Trento - Trentino]
Periodo 12-01-2020 - 19-01-2020

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DARIGO STEFANO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

La Manna Andrea

1Dallaglio Giovanni

2
Pojer Romeo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM La Manna Andrea 6.0 ITA 20.0023.5015.5023.502298 1825 2529 6 6 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 1983

2 4 CM Dallaglio Giovanni 4.5 ITA 18.0019.5012.0011.751843 1665 1903 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

3 2 CM Pojer Romeo 4.0 ITA 21.0024.0015.0014.502051 1799 1978 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

4 5 1N De Nisi Roberta 4.0 ITA 19.0020.5013.0010.501837 1757 1910 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1978

5 6 2N Lombardo Filippo 4.0 ITA 16.5017.5010.507.50 1752 1600 1839 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

6 3 CM Perino Alberto 3.5 ITA 20.0021.0014.008.75 2026 1756 1840 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

7 7 2N Careri Massimiliano 3.5 ITA 17.0018.0012.507.75 1673 1488 1384 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1971

8 15 NC Gilli Lorenzo 3.5 ITA 13.0014.009.50 5.75 1188 1414 1569 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2009

9 10 NC Campestrin Miguel 3.0 ITA 19.0020.5014.508.00 1440 1564 1397 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1989

10 9 NC Dalla Valle Andrea 3.0 ITA 16.5016.5010.506.50 1446 1604 1501 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1991

11 8 NC Baratto Corrado 3.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1488 1394 1308 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

12 16 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA 19.0020.0014.504.00 1134 1672 1581 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2006

13 17 NC Dorigoni Lorenzo 2.0 ITA 14.5014.5011.001.00 1067 1483 1363 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2008

14 12 NC Di Mauro Filippo 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1419 1492 767 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 2009

15 13 NC Bertoldi Federico 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1365 1692 999 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 2009

16 11 NC Kaabouni Younes 1.0 ITA 15.5016.5012.001.00 1440 1471 1113 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2007

17 14 NC Margoni Daniele 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1317 1436 693 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Baratto Corrado ITA TRE TN 1488 1394 1308 1964 M 890499 149292

13 NC Bertoldi Federico ITA TRE TN 1365 1692 999 2009 M 2898123 179544

10 NC Campestrin Miguel ITA TRE TN 1440 1564 1397 1989 M 189989

7 2N Careri Massimiliano ITA TRE TN 1673 1488 1384 1971 M 889792 149735

9 NC Dalla Valle Andrea ITA TRE TN 1446 1604 1501 1991 M 28517199 180719

4 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1843 1665 1903 1956 M 805602 100675

5 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1837 1757 1910 1978 F 821411 101857

12 NC Di Mauro Filippo ITA TRE TN 1419 1492 767 2009 M 28503678 179549

17 NC Dorigoni Lorenzo ITA TRE TN 1067 1483 1363 2008 M 2854185 173771

16 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1134 1672 1581 2006 F 2845348 171048

15 NC Gilli Lorenzo ITA TRE TN 1188 1414 1569 2009 M 28503708 179554

11 NC Kaabouni Younes ITA TRE TN 1440 1471 1113 2007 M 2876731 172111

1 FM La Manna Andrea ITA TRE TN 2298 1825 2529 1983 M 825506 101265

6 2N Lombardo Filippo ITA TRE TN 1752 1600 1839 2000 M 2888179 177905

14 NC Margoni Daniele ITA TRE TN 1317 1436 693 2009 M 28540158 179562

3 CM Perino Alberto ITA ALT BZ 2026 1756 1840 1994 M 2832882 166134

2 CM Pojer Romeo ITA TRE TN 2051 1799 1978 1969 M 807672 100663
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CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM La Manna Andrea 6.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | -2

3 2 CM Pojer Romeo 4.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 0

6 3 CM Perino Alberto 3.5 ITA | 11 N 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 4 B Â½ | 0

2 4 CM Dallaglio Giovanni 4.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0

4 5 1N De Nisi Roberta 4.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 0

5 6 2N Lombardo Filippo 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 10 N 1 | 0

7 7 2N Careri Massimiliano 3.5 ITA | 15 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0

11 8 NC Baratto Corrado 3.0 ITA | 16 B 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 0

10 9 NC Dalla Valle Andrea 3.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 1

9 10 NC Campestrin Miguel 3.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 0

16 11 NC Kaabouni Younes 1.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 7 N 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 0

14 12 NC Di Mauro Filippo 1.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 13 NC Bertoldi Federico 1.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 14 NC Margoni Daniele 0.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 15 NC Gilli Lorenzo 3.5 ITA | 7 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 0

12 16 NC Giacomazzi Anna 2.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 0

13 17 NC Dorigoni Lorenzo 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 15 B 0 | 1
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CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 3 1.50 1.26 0.24 1665.001903 1956 M 805602 100675

5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 4 2.00 1.48 0.52 1757.831910 1978 F 821411 101857

17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 2 0.00 0.42 -0.42 1483.401363 2008 M 2854185 173771

16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 3 0.00 0.24 -0.24 1672.171581 2006 F 2845348 171048

15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 1 1.00 0.66 0.34 1414.171569 2009 M 28503708 179554

1 FM La Manna Andrea ITA 2298 5 5.00 4.40 0.6 1825.832529 1983 M 825506 101265

6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 3 1.00 1.15 -0.15 1600.831839 2000 M 2888179 177905

3 CM Perino Alberto ITA 2026 5 2.50 3.05 -0.55 1756.001840 1994 M 2832882 166134

2 CM Pojer Romeo ITA 2051 4 2.00 2.34 -0.34 1799.831978 1969 M 807672 100663
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CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Baratto Corrado ITA 1488 5 3.00 3.70 -0.7 -21 1394.831308 1964 M 149292

13 NC Bertoldi Federico ITA 1365 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1692.33999 2009 M 179544

10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 1 1.00 2.40 0.6 18 1564.831397 1989 M 189989

7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 2 2.00 3.90 -0.4 -12 1488.331384 1971 M 149735

9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 1 1.00 2.40 0.6 18 1604.601501 1991 M 180719

12 NC Di Mauro Filippo ITA 1419 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1492.33767 2009 M 179549

11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 3 1.00 3.10 -2.1 -63 1471.001113 2007 M 172111

14 NC Margoni Daniele ITA 1317 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1436.75693 2009 M 179562
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CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446   |  1 FM La Manna Andrea ITA 2298 0 - 1

2 2 CM Pojer Romeo ITA 2051   |  10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 1 - 0

3 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440   |  3 CM Perino Alberto ITA 2026 0 - 1

4 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843   |  12 NC Di Mauro Filippo ITA 1419 1 - 0

5 13 NC Bertoldi Federico ITA 1365   |  5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 0 - 1

6 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752   |  14 NC Margoni Daniele ITA 1317 1 - 0

7 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188   |  7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 Â½ - Â½

8 8 NC Baratto Corrado ITA 1488   |  16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 0 - 1

9 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067   |  1 - F

FSI - CR TRENTINO 2020 (2001029A) - Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM La Manna Andrea 1 ITA 2298   |  6 2N Lombardo Filippo 1 ITA 1752 1 - 0

2 5 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1837   |  2 CM Pojer Romeo 1 ITA 2051 0 - 1

3 3 CM Perino Alberto 1 ITA 2026   |  17 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1067 1 - 0

4 16 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1134   |  4 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1843 0 - 1

5 7 2N Careri Massimiliano 0.5 ITA 1673   |  8 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488 1 - 0

6 10 NC Campestrin Miguel 0 ITA 1440   |  15 NC Gilli Lorenzo 0.5 ITA 1188 1 - 0

7 12 NC Di Mauro Filippo 0 ITA 1419   |  9 NC Dalla Valle Andrea 0 ITA 1446 0 - 1

8 14 NC Margoni Daniele 0 ITA 1317   |  11 NC Kaabouni Younes 0 ITA 1440 0 - 1

9 13 NC Bertoldi Federico 0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1843   |  1 FM La Manna Andrea 2 ITA 2298 0 - 1

2 2 CM Pojer Romeo 2 ITA 2051   |  3 CM Perino Alberto 2 ITA 2026 0 - 1

3 5 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1837   |  7 2N Careri Massimiliano 1.5 ITA 1673 1 - 0

4 6 2N Lombardo Filippo 1 ITA 1752   |  13 NC Bertoldi Federico 1 ITA 1365 1 - 0

5 17 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1067   |  10 NC Campestrin Miguel 1 ITA 1440 0 - 1

6 11 NC Kaabouni Younes 1 ITA 1440   |  16 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1134 0 - 1

7 15 NC Gilli Lorenzo 0.5 ITA 1188   |  12 NC Di Mauro Filippo 0 ITA 1419 1 - 0

8 8 NC Baratto Corrado 0 ITA 1488   |  14 NC Margoni Daniele 0 ITA 1317 1 - 0

9 9 NC Dalla Valle Andrea 1 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM La Manna Andrea 3 ITA 2298   |  3 CM Perino Alberto 3 ITA 2026 1 - 0

2 6 2N Lombardo Filippo 2 ITA 1752   |  2 CM Pojer Romeo 2 ITA 2051 0 - 1

3 10 NC Campestrin Miguel 2 ITA 1440   |  4 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1843 0 - 1

4 16 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1134   |  5 1N De Nisi Roberta 2 ITA 1837 0 - 1

5 7 2N Careri Massimiliano 1.5 ITA 1673   |  11 NC Kaabouni Younes 1 ITA 1440 1 - 0

6 9 NC Dalla Valle Andrea 1 ITA 1446   |  15 NC Gilli Lorenzo 1.5 ITA 1188 1 - 0

7 13 NC Bertoldi Federico 1 ITA 1365   |  8 NC Baratto Corrado 1 ITA 1488 0 - 1

8 14 NC Margoni Daniele 0 ITA 1317   |  17 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1067 0 - 1

9 12 NC Di Mauro Filippo 0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pojer Romeo 3 ITA 2051   |  1 FM La Manna Andrea 4 ITA 2298 0 - 1

2 3 CM Perino Alberto 3 ITA 2026   |  5 1N De Nisi Roberta 3 ITA 1837 0 - 1

3 4 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1843   |  7 2N Careri Massimiliano 2.5 ITA 1673 1 - 0

4 16 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1134   |  6 2N Lombardo Filippo 2 ITA 1752 0 - 1

5 8 NC Baratto Corrado 2 ITA 1488   |  10 NC Campestrin Miguel 2 ITA 1440 0 - 1

6 17 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1067   |  9 NC Dalla Valle Andrea 2 ITA 1446 0 - 1

7 15 NC Gilli Lorenzo 1.5 ITA 1188   |  11 NC Kaabouni Younes 1 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Di Mauro Filippo 1 ITA 1419   |  0 - F

9 13 NC Bertoldi Federico 1 ITA 1365   |  0 - F

10 14 NC Margoni Daniele 0 ITA 1317   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N De Nisi Roberta 4 ITA 1837   |  1 FM La Manna Andrea 5 ITA 2298 0 - 1

2 3 CM Perino Alberto 3 ITA 2026   |  4 CM Dallaglio Giovanni 4 ITA 1843 Â½ - Â½

3 9 NC Dalla Valle Andrea 3 ITA 1446   |  2 CM Pojer Romeo 3 ITA 2051 0 - 1

4 10 NC Campestrin Miguel 3 ITA 1440   |  6 2N Lombardo Filippo 3 ITA 1752 0 - 1

5 7 2N Careri Massimiliano 2.5 ITA 1673   |  16 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1134 1 - 0

6 17 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1067   |  15 NC Gilli Lorenzo 2.5 ITA 1188 0 - 1

7 11 NC Kaabouni Younes 1 ITA 1440   |  8 NC Baratto Corrado 2 ITA 1488 0 - 1

8 12 NC Di Mauro Filippo 1 ITA 1419   |  0 - F

9 13 NC Bertoldi Federico 1 ITA 1365   |  0 - F

10 14 NC Margoni Daniele 0 ITA 1317   |  0 - F

FSI - CR TRENTINO 2020 (2001029A) - Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

1 La Manna Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2298 Perf: 2529 Media: 1825.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 1 0 1

2 B 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 546 0.92 1 1 2

3 N 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 455 0.92 1 2 3

4 B 3 CM Perino Alberto ITA 2026 272 0.83 1 3 4

5 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 247 0.81 1 4 5

6 N 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 461 0.92 1 5 6

4.4 5 6

2 Pojer Romeo
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1978 Media: 1799.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 1 0 1

2 N 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 214 0.77 1 1 2

3 B 3 CM Perino Alberto ITA 2026 25 0.53 0 1 2

4 N 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 299 0.85 1 2 3

5 B 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -247 0.19 0 2 3

6 N 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 1 2 4

2.34 2 4

3 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1840 Media: 1756.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 1 0 1

2 B 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 959 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 -25 0.47 1 2 3

4 N 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -272 0.17 0 2 3

5 B 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 189 0.75 0 2 3

6 B 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 183 0.74 Â½ 2 3

3.05 2 3

4 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1903 Media: 1665.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Di Mauro Filippo ITA 1419 1 0 1

2 N 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 709 0.92 1 1 2

3 B 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -455 0.08 0 1 2

4 N 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 1 1 3

5 B 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 1 1 4

6 N 3 CM Perino Alberto ITA 2026 -183 0.26 Â½ 1 4

1.26 1 4
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CR TRENTINO 2020 (2001029A)
Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

5 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1910 Media: 1757.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bertoldi Federico ITA 1365 1 0 1

2 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 -214 0.23 0 0 1

3 B 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 1 0 2

4 N 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 703 0.92 1 1 3

5 N 3 CM Perino Alberto ITA 2026 -189 0.25 1 2 4

6 B 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -461 0.08 0 2 4

1.48 2 4

6 Lombardo Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1839 Media: 1600.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Margoni Daniele ITA 1317 1 0 1

2 N 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -546 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Bertoldi Federico ITA 1365 1 0 2

4 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 -299 0.15 0 0 2

5 N 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 618 0.92 1 1 3

6 N 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 1 1 4

1.15 1 4

7 Careri Massimiliano
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -12 Perf: 1384 Media: 1488.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 485 0.92 Â½ 0 0

2 B 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 185 0.74 1 1 1

3 N 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 -164 0.28 0 1 1

4 B 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 233 0.79 1 2 2

5 N 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 -170 0.28 0 2 2

6 B 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 539 0.92 1 3 3

3.93 3 3

8 Baratto Corrado
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -21 Perf: 1308 Media: 1394.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 354 0.89 0 0 0

2 N 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 -185 0.26 0 0 0

3 B 14 NC Margoni Daniele ITA 1317 171 0.73 1 1 1

4 N 13 NC Bertoldi Federico ITA 1365 123 0.67 1 2 2

5 B 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 48 0.57 0 2 2

6 N 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 48 0.57 1 3 3

3.69 3 3
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Trento - 12-01-2020 - 19-01-2020

9 Dalla Valle Andrea
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1501 Media: 1604.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM La Manna Andrea ITA 2298 -852 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Di Mauro Filippo ITA 1419 27 0.54 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 258 0.82 1 2 2

5 N 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 379 0.91 1 3 3

6 B 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 -605 0.08 0 3 3

2.43 3 3

10 Campestrin Miguel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1397 Media: 1564.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pojer Romeo ITA 2051 -611 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 252 0.81 1 1 1

3 N 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 373 0.9 1 2 2

4 B 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 -403 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 -48 0.43 1 3 3

6 B 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 -312 0.14 0 3 3

2.44 3 3

11 Kaabouni Younes
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1113 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Perino Alberto ITA 2026 -586 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Margoni Daniele ITA 1317 123 0.67 1 1 1

3 B 16 NC Giacomazzi Anna ITA 1134 306 0.86 0 1 1

4 N 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 -233 0.21 0 1 1

5 N 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 252 0.81 0 1 1

6 B 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 -48 0.43 0 1 1

3.06 1 1

12 Di Mauro Filippo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -39 Perf: 767 Media: 1492.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 -424 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 -27 0.46 0 0 0

3 N 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 231 0.79 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.33 0 1
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13 Bertoldi Federico
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -15 Perf: 999 Media: 1692.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 -472 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 -387 0.09 0 0 1

4 B 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 -123 0.33 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.5 0 1

14 Margoni Daniele
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -45 Perf: 693 Media: 1436.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 -435 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

3 N 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 -171 0.27 0 0 0

4 B 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 250 0.81 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.49 0 0

15 Gilli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1569 Media: 1414.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 Â½ 0 0

2 N 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 0 0 0

3 B 12 NC Di Mauro Filippo ITA 1419 1 0 1

4 N 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 0 0 1

5 B 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 1 0 2

6 N 17 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1067 121 0.66 1 1 3

0.66 1 3

16 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1581 Media: 1672.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Baratto Corrado ITA 1488 1 0 1

2 B 4 CM Dallaglio Giovanni ITA 1843 -709 0.08 0 0 1

3 N 11 NC Kaabouni Younes ITA 1440 1 0 2

4 B 5 1N De Nisi Roberta ITA 1837 -703 0.08 0 0 2

5 B 6 2N Lombardo Filippo ITA 1752 -618 0.08 0 0 2

6 N 7 2N Careri Massimiliano ITA 1673 0 0 2

0.24 0 2
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17 Dorigoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1363 Media: 1483.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 CM Perino Alberto ITA 2026 -959 0.08 0 0 1

3 B 10 NC Campestrin Miguel ITA 1440 0 0 1

4 N 14 NC Margoni Daniele ITA 1317 1 0 2

5 B 9 NC Dalla Valle Andrea ITA 1446 0 0 2

6 B 15 NC Gilli Lorenzo ITA 1188 -121 0.34 0 0 2

0.42 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Careri Massimiliano ITA 4 1.5 1500 1413 1673 1971 M 149735

9 NC Dalla Valle Andrea ITA 4 2.0 1651 1651 1446 1991 M 180719

10 NC Campestrin Miguel ITA 5 2.0 1580 1508 1440 1989 M 189989

11 NC Kaabouni Younes ITA 3 0.0 1449 649 1440 2007 M 172111
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